Marzipanstollen

Produktinformation
fiir unsere Kunden

Verkehrsbezeichnung: schwerer Butterstollen

Verzeichnis der Zutaten:
Weizenmehl, Sultaninen, Marzipan, Butter, Vollmilch, Mandeln, Zucker,
Zitronat, Orangeat, Rum, Trinkwasser, Vollei, Hefe, Meersalz, Muskat

Hinweis fir Allergiker:
Dieses Gebdck enthdlt folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Weizen, Milch, Eier, Mandeln, Muskat

Ndhrwertangaben:

100 g Gebdck enthalten durchschnittlich

Brennwert: 435,87 kcal
Eiweif: 725¢g
Kohlehydrate: 57,32 ¢
Fett: 18,80 ¢g




